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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke kølekrævende
fødevare, procedure for varmebehandling og nedkøling
herunder brugen af vedligeholdt indstik termometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Det er sorte skimmellignede
belægninger op lags væggene og nede ved gulvet ude i
opvaskerummet. Der er grønne skimmellignede belægninger
på og ved afløbet i gulvet ved opvaskemaskinen ude i
opvaskerummet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se det får vi gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
køkken herunder ovn, emfang, opvasker, kogeplade, kølerum
samt procedure for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler køkken og
opvaskerum.
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Vejledt generelt om reglerne for skadedyrsikring hvor der producers og opbevares fødevare.
Vejledt konkret om løsningsforslag
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring, varmebehandling, nedkøling og varemodtagelse fra august 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Smileymærket er ikke ophængt og er dermed ikke let synligt og læsbart for
forbrugerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg forstår ikke hvor den er, den hænger der normalt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagt opfølgende kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


